
AÑ

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  316-A0-85

Lima, 07daleMMM ccoo de 198%.........

CONSIDERANDO

Que , por Resolución N” 283-AD-85 del 18 de Junto de 1985 , 5e autoniza
a la Delegación Infantil de Beisbol , para que participe en el Campeo -
nato Mundial de Beisbol , Categoría Infantil , del 20 de Julio al 07 de
Agosto de 1985 , a realizarse en Japón .

Visto el Ogtcio N*007 de La Federación Peruana de Beisbol , en el cual-
s6licitan ampliación de su Resolución.

Con la opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes y Dinec -
ción Ejecutiva , de conformidad con el Ant. 9 , Numeral 12 y Decreto -
Legislativo N*328 ;
SE RESUELVE

Artículo Primero.- AMPLIAR La Resolución N*283-AD-85 del 18 de Junio de
1985 , de La Federación Peruana de Beisbol , Inclu -

yendo a Los Señores ERNESTO FURUKAWA OBARA y Sra. ELENA AHANE DE FURU -
KAWA , como Invitados al CONGRESO MUNDIAL DE DIRIGENTES DE BEISBOL.

+ ARTÍCULO SEGUNDO.- La actividad antes mencionada no ¿moga gasto al  -
Instituto Peruano del Deporte.
Regfísiaese y comunfquese.

RODOLPO CREMFR NICOLT
Jefe del instituto Peruano del Deporte

EON.DINAD.
MMB.ad.



72 0) e 2 3/- AD-$5
Dirrresión —jecutina

05 Ju. 169

TELEX RECIBIDO - 3 JUL. 1985 RECIBIDOATTO
SRES FEDERACION PERUANA DE BASE BALL
LA AGRUPACION IBA HA ORGANIZADO EL CONGRESO DE DELEGADOS Q SE
REALIZARA ENTRE EL 8 AL 12 DE AGOSTO, DE LA CUAL HACE LA INVI= .

|TACION RESPECTIVA PARA SU PARTICIPACION. S. NOMURA,


